ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ПРИГЛАШЕНИЯ

(предоставляется в деканат  иностранных учащихся)

Ректору

ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И.Мечникова

Хурцилава О.Г.
от__________________________________________
гражданина__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу разрешить оформление приглашения на въезд в Российскую Федерацию для прохождения
обучения  в ординатуре
по специальности _______________________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:

Наименование ВУЗа _____________________________________________________________________
Год окончания ВУЗа ________ Наличие свидетельства о признании образования _________________
Специальность по диплому _______________________________________________________________
Телефон __________________________________ E-mail _______________________________________
	Требуется место в общежитии
	Да
	Нет

«______»_______________20____ г. ___________________

                                         (Подпись)

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебной работе   _________________/Лила А.М./
              «_____»________20___г.
Миграционный учет

_________________ /_____________________________/

             «_____»________20___г.

              подпись                                        расшифровка подписи (ФИО)

Отдел ординатуры
_________________ /_____________________________/

              «_____»________20___г.

              подпись                                   расшифровка подписи (ФИО)